
      MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIKOŁOWIE 
       43-190 MIKOŁÓW UL. KOLEJOWA 2 
        Tel. 32 3242660 Fax. 32 3242694  32 3242671  
       e-mail mops@mops.mikolow.eu www.mops.mikolow.eu  
                   NIP 635-157-37-53 REGON 003455362 

  

 

Mikołów, dnia 31.01.2022 r. 

DPS.26.321.2021.GM 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

 

Dotyczy: Postępowania o znaku sprawy DPS.26.321.2021, którego przedmiotem jest wykonywanie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w formie rehabilitacji fizycznej i usprawniania zaburzonych 

funkcji organizmu, dla uczestników projektu pt.: „(Nie)-samo-dzielni”. 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 

wybrano ofertę nr 2 złożoną przez: 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPÓŁ MEDYCZNO OPIEKUŃCZY ALICJA KLUCZNA 

41-300 Dąbrowa Górnicza, al. Tadeusza Kościuszki 27 

cena oferty: 81 620,00 zł brutto. 

Uzasadnienie: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki stawiane przez Zamawiającego określone w SWZ i jest 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ:  

 

Zamawiający przedstawia poniżej zestawienie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert: 

cena (brutto oferty) 

 

1 

REMEDICO Łukasz Witek 
43-190 Mikołów, ul. Konstytucji 3 Maja 60 
NIP: 6351667655 

 

89 040,00 zł 

 

 

2 

NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ ZESPÓŁ ME-
DYCZNO OPIEKUŃCZY ALICJA KLUCZNA 
41-300 Dąbrowa Górnicza, al. Tadeusza Kościuszki 27 
NIP: 6291844704 

 

81 620,00 zł 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Wykonawcy 

2. aa. 

 

mailto:mops@mops.mikolow.eu

		2022-01-31T10:31:13+0100




